
Společenství obcí Podkrkonoší


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        
        Úřední deska
        Centrum služeb
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            Romanticky zvlněná krajina si získá i vás, zvláště pokud u vaší

                ideální dovolené nemůže chybět kolo nebo běžky.

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Pomník osvobození

                                            Symbolický památník osvobození v roce 1945. Postaveno po roce 1950, s pozdějšími úpravami. Nachází se nedaleko kostela sv. Jakuba.

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Pomník osvobození]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Pomník osvobození

                                            Symbolický památník osvobození v roce 1945. Postaveno po roce 1950, s pozdějšími úpravami. Nachází se nedaleko kostela sv. Jakuba.

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Hrob rudoarmějců

                                            Hrob rudoarmějců se nachází na místním hřbitově naproti hlavního vchodu do areálu hřbitova, orientován k J straně, vlevo u kostela sv. Petra a Pavla. Nízká obdélná teraccová obruba o velikosti 2 m x 2,2 m, v přední části s odstupněnou římsou, v zadní části s nízkým sokl

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Hrob rudoarmějců]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Hrob rudoarmějců

                                            Hrob rudoarmějců se nachází na místním hřbitově naproti hlavního vchodu do areálu hřbitova, orientován k J straně, vlevo u kostela sv. Petra a Pavla. Nízká obdélná teraccová obruba o velikosti 2 m x 2,2 m, v přední části s odstupněnou římsou, v zadní části s nízkým sokl

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Jana Nepomuckého

                                            Novogotická stavba s kamennými plastikami z místního pískovce. Byl postaven na přelomu 19. a 20. století v Huntířově. Je osazen dvěma zvony. Před kostelem se nachází smírčí kříž a pomník padlým ve světové válce (začleněný do zdi). Smírčí kříž je hrubě tesaný a

                                            Vítězná

                                            St 23.05.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Jana Nepomuckého]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Jana Nepomuckého

                                            Novogotická stavba s kamennými plastikami z místního pískovce. Byl postaven na přelomu 19. a 20. století v Huntířově. Je osazen dvěma zvony. Před kostelem se nachází smírčí kříž a pomník padlým ve světové válce (začleněný do zdi). Smírčí kříž je hrubě tesaný a

                                            Vítězná

                                            St 23.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            výlety

                                            Osada Hájemství

                                            Při průjezdu lesy z Kocléřova na Starobucké Debrné projíždíte osadou Hájemství. Tato osada patří k nejmalebnější části obce a je spíše oblastí rekreační, jelikož se zde nachází více rekreačních nemovitostí než trvale žijících obyvatel. Není ani divu, jelikož už 

                                            Vítězná

                                            St 23.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Víceúčelový kurt

                                            Víceúčelový kurt, vybudovaný v roce 2013, je k dispozici pro zájemce o hraní tenisu, nohejbalu či volejbalu. Součástí oploceného kurtu je také stolní tenis. Hřiště se nachází vedle budovy obecního úřadu. Více informací a podmínky pronájmu zjistíte u paní Lucie Skvrnové, 

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 17.10.2019

                                        
                                        [image: Víceúčelový kurt]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Víceúčelový kurt

                                            Víceúčelový kurt, vybudovaný v roce 2013, je k dispozici pro zájemce o hraní tenisu, nohejbalu či volejbalu. Součástí oploceného kurtu je také stolní tenis. Hřiště se nachází vedle budovy obecního úřadu. Více informací a podmínky pronájmu zjistíte u paní Lucie Skvrnové, 

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 17.10.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Pilníkov – Vlčice – Hrádeček – Chotěvice – Kocléřov – Pilníkov

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 02.03.2021

                                        
                                        [image: Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Pilníkov – Vlčice – Hrádeček – Chotěvice – Kocléřov – Pilníkov]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Pilníkov – Vlčice – Hrádeček – Chotěvice – Kocléřov – Pilníkov

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 02.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kostel sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru

                                            Kostel svatého Jana Křtitele je římskokatolický kostel v Dolním Žďáru. Dolní Žďár je součástí Horního Žďáru, se kterým se stal po 2. sv. válce částí obce Hajnice. Kostel je chráněn jako kulturní památka České republiky. Je významnou dominantou obce a také úžasným 

                                            Hajnice

                                            St 21.10.2020

                                        
                                        [image: Kostel sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kostel sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru

                                            Kostel svatého Jana Křtitele je římskokatolický kostel v Dolním Žďáru. Dolní Žďár je součástí Horního Žďáru, se kterým se stal po 2. sv. válce částí obce Hajnice. Kostel je chráněn jako kulturní památka České republiky. Je významnou dominantou obce a také úžasným 

                                            Hajnice

                                            St 21.10.2020

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kašna s pelikánem

                                            Kašna je klasicistní práce z přelomu 18. a 19. století. Má formu čtyřbokého bazénu s kamenným pažením. Kašnu najdeme v parčíku na jižní straně náměstí v Pilníkově. Pažení je hladké, se zesílenými nárožími a okraji. Uprostřed bazénu stojí čtyřboký, mírně se zu

                                            Pilníkov

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kašna s pelikánem]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kašna s pelikánem

                                            Kašna je klasicistní práce z přelomu 18. a 19. století. Má formu čtyřbokého bazénu s kamenným pažením. Kašnu najdeme v parčíku na jižní straně náměstí v Pilníkově. Pažení je hladké, se zesílenými nárožími a okraji. Uprostřed bazénu stojí čtyřboký, mírně se zu

                                            Pilníkov

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Fara v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Socha Nanebevzetí Panny Marie

                                            Barokní mariánský sloup. Na křídlech podstavce je stylizovaný terén s klečícími postavami dvou andělů. Anděl na jihu drží v pravé ruce ciborium; levou má na prsou. Anděl na severu má v klíně svitek papíru. Levou rukou, kterou jej přidržuje, nese korunu. Pravou rukou ukazuje n

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Socha Nanebevzetí Panny Marie]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Socha Nanebevzetí Panny Marie

                                            Barokní mariánský sloup. Na křídlech podstavce je stylizovaný terén s klečícími postavami dvou andělů. Anděl na jihu drží v pravé ruce ciborium; levou má na prsou. Anděl na severu má v klíně svitek papíru. Levou rukou, kterou jej přidržuje, nese korunu. Pravou rukou ukazuje n

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            kultura

                                            Hrob rudoarmějce

                                            Hrob neznámého vojáka, příslušníka Rudé armády. Postaven po roce 1950. Doklad válečných událostí na Trutnovsku.

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                        [image: Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    


    

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.podkrkonosi.info | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty/ředitele | Nastavení cookies

            

        

    




